

Company Information

Directors A Elphinstone

P Trivedi M Clifton

Company number 06837274

Registered office 5th Floor The Triangle

5-17 Hammersmith Grove

London

United Kingdom

W6 0LG

Auditor Moore Kingston Smith LLP

9 Appold Street

London EC2A 2AP

Contents

	Page
Strategic report	1 - 2
Directors' report	3
Directors' responsibilities statement	4
Independent auditor's report	5 - 8
Statement of income and retained earnings	9
Balance sheet	10
Notes to the financial statements	11 - 22

Strategic Report

For the year ended 31 March 2023

The directors present the strategic report for the year ended 31 March 2023.

Strategic overview

Anyvan is the trading name of Anyvan Ltd and the other companies in the Anyvan Group.

Anyvan makes moving anything easier, more affordable and greener for everyone. Anyvan's sole objective is to use technology and innovation to improve the efficiency and experience of the entire delivery and moving process.

With an asset light business model, the company develops and applies leading technologies to manage supply and demand on a marketplace model. This allows us to facilitate the most efficient journeys (routes, timings and costs) for transport providers, consumers and many recognised household brands, including TK Maxx, UniDays, Dunelm, Santander and Hunters.

Sustainability is a core part of Anyvan's mission. Using technology to help reduce environmental impact has always been at the top of our agenda. We're proud to say we've achieved carbon-neutral status on all our global transport moves, offices and business travel.

In January 2022, Vitruvian Partners acquired a majority stake in Anyvan and provided growth capital to support the business expansion, making the largest ever growth capital investment into a UK-based logistics marketplace and reinforcing our position as the UK market leader.

Anyvan Ltd operates throughout the UK and has offices in London & Newcastle.

Business review

The financial year ending 31 March 2023 generated revenues of £26.3m which represent growth of 3.2% year on year.

Following the profit achieved in 2022, planned investments were made in the business, with the goal of securing future growth in line with the expectations agreed with investors. Accordingly, an operating loss of £0.1m has been recognised in 2023.

Cashflows decreased by £2.1m accordingly, though the balance sheet remained healthy with a net assets position of £4.3m. The company continues to be debt-free.

Principal risks and uncertainties

As with all technology focused marketplace business models, Anyvan is exposed to risks including competition, technology innovation, key staff attrition and loss of key suppliers and clients.

Anyvan actively mitigates immediate risks by ensuring continued technological innovation for both consumers and transport providers ensuring customers and suppliers both benefit, creating a continuous advantage against direct competition in the sector.

Anyvan has invested heavily in its people and company culture, and has an in-house HR and talent team to attract the best talent and retain key employees. It also operates a company share scheme which is a helpful retention tool. A multi-site office strategy allows the best talent in London & Newcastle to be sought, and mitigates risks from a one location site

As a growing business, Anyvan maintains a stable position with a strong balance sheet in the face of a challenging market.

Strategic Report (Continued)

For the year ended 31 March 2023

Financial key performance indicators

Anyvan is a metric focused organisation and key business performance indicators support strategic and financial decisions. Examples of some metrics regularly tracked include:

- ATV (average transaction value for all bookings) ATV has remained consistent, with a slight increase of 4% in FY23 vs FY22.
- Gross Margin Gross Margin has increased to 88.7% (FY22 86.8%).

On behalf of the board

A Elphinstone **Director**

30 October 2023

Directors' Report

For the year ended 31 March 2023

The directors present their annual report and financial statements for the year ended 31 March 2023.

Principal activities

The principal activity of the company continued to be that of delivery transportation and removal services.

Results and dividends

The results for the year are set out on page 9.

No ordinary dividends were paid. The directors do not recommend payment of a final dividend.

Directors

The directors who held office during the year and up to the date of signature of the financial statements were as follows:

A Elphinstone

P Trivedi

M Clifton

Auditor

The auditor, Moore Kingston Smith LLP, is deemed to be reappointed under section 487(2) of the Companies Act 2006.

Statement of disclosure to auditor

So far as each person who was a director at the date of approving this report is aware, there is no relevant audit information of which the company's auditor is unaware. Additionally, the directors individually have taken all the necessary steps that they ought to have taken as directors in order to make themselves aware of all relevant audit information and to establish that the company's auditor is aware of that information.

On behalf of the board

A Elphinstone

Director

30 October 2023

Statement of Income and Retained Earnings

For the year ended 31 March 2023

	Notes	2023 £	2022 £
_	•	00.004.070	05 400 044
Turnover Cost of sales	3	26,301,879 (2,972,518)	25,483,644 (3,367,673)
Cost of sales		(2,972,510)	(3,307,073)
Gross profit		23,329,361	22,115,971
Administrative expenses		(23,485,826)	(17,876,906)
Other operating income		100,000	110,065
Operating (loss)/profit	4	(56,465)	4,349,130
Interest receivable and similar income	6	725	596
Interest payable and similar expenses	7	(22,261)	-
(Loss)/profit before taxation		(78,001)	4,349,726
Tax on (loss)/profit	8	(108,103)	(710,951)
(Loss)/profit for the financial year		(186,104)	3,638,775
Retained earnings brought forward		4,493,233	854,458
Retained earnings carried forward		4,307,129	4,493,233
			

The Profit and Loss Account has been prepared on the basis that all operations are continuing operations.

Balance Sheet

As at 31 March 2023

		20	23	20:	22
	Notes	£	£	£	£
Fixed assets					
Intangible assets	9		4,750, 1 44		3,440,750
Tangible assets	10		121,614		124,727
			4,871,758		3,565,477
Current assets					
Debtors	11	5,136,794		5,727,697	
Cash at bank and in hand		7,415,867		9,516,286	
		12,552,661		15,243,983	
Creditors: amounts falling due within one year	12	(12,130,328)		(13,709,086)	
Net current assets			422,333		1,534,897
Total assets less current liabilities			5,294,091		5,100,374
Provisions for liabilities					
Deferred tax liability	13	(986,862)		(607,041)	
			(986,862)		(607,041)
Net assets			4,307,229		4,493,333
Capital and reserves					
Called up share capital	15		100		100
Profit and loss reserves			4,307,129		4,493,233
Total equity			4,307,229		4,493,333

The financial statements were approved by the board of directors and authorised for issue on 30 October 2023 and are signed on its behalf by:

A Elphinstone

Director

Company Registration No. 06837274

Notes to the Financial Statements

For the year ended 31 March 2023

1 Accounting policies

Company information

Anyvan Limited is a private company limited by shares incorporated in England and Wales. The registered office is 5th Floor The Triangle, 5-17 Hammersmith Grove, London, United Kingdom, W6 0LG.

1.1 Accounting convention

These financial statements have been prepared in accordance with FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the UK and Republic of Ireland" ("FRS 102") and the requirements of the Companies Act 2006.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company. Monetary a mounts in these financial statements are rounded to the nearest £.

The financial statements have been prepared under the historical cost convention. The principal accounting policies adopted are set out below.

This company is a qualifying entity for the purposes of FRS 102, being a member of a group where the parent of that group prepares publicly available consolidated financial statements, including this company, which are intended to give a true and fair view of the assets, liabilities, financial position and profit or loss of the group. The company has therefore taken advantage of exemptions from the following disclosure requirements:

- The requirements of Section 7 Statement of Cash Flows and Section 3 Financial Statement Presentation paragraph 3.17(d).
- The requirement of Section 33 Related Party Disclosures paragraph to disclose key management personnel compensation.
- The exemption available under Section 33 Related Party Disclosures paragraph 33.1A not to disclose transactions with other wholly owned members of the group.

The financial statements of the company are consolidated in the financial statements of Opus Topco Limited. These consolidated financial statements are available from Companies House, Crown Way, Cardiff, CF14 3UZ.

1.2 Going concern

The company made a loss of £186,104 (2022: profit of £3,638,775) during the year and had net assets of £4,307 ,229 (2022: £4,493,333) as at 31 March 2023. The directors have prepared detailed forecasts for the company's future cash requirements and are satisfied that the company has sufficient available cash to allow it to pay all its creditors as they fall due, for a period of at least twelve months from the date of approval of the financial statements.

Furthermore, the ultimate parent company has confirmed they will provide financial support, for a period of at least twelve months from the date of approval of these financial statements, as required to its subsidiary undertakings, of which Anyvan Limited is one. This includes providing support for intercompany balances to ensure they are recoverable. This support has been confirmed in a signed letter of support.

1.3 Turnover

Turnover is recognised at the fair value of the consideration received or receivable for delivery transportation and removal services provided in the normal course of business, and is shown net of VAT and other sales related taxes. The fair value of consideration takes into account trade discounts, settlement discounts and volume rebates.

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 March 2023

1 Accounting policies

(Continued)

1.4 Research and development expenditure

Research expenditure is written off against profits in the year in which it is incurred. Identifiable development expenditure is capitalised to the extent that the technical, commercial and financial feasibility can be demonstrated.

1.5 Intangible fixed assets other than goodwill

Intangible assets acquired separately from a business are recognised at cost and are subsequently measured at cost less accumulated amortisation and accumulated impairment losses.

Amortisation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Development costs 4 years straight line

1.6 Tangible fixed assets

Tangible fixed assets are initially measured at cost and subsequently measured at cost or valuation, net of depreciation and any impairment losses.

Depreciation is recognised so as to write off the cost or valuation of assets less their residual values over their useful lives on the following bases:

Plant and machinery 3 years straight line
Fixtures and fittings 3 years straight line
Computers 3 years straight line
Motor vehicles 3 years straight line

The gain or loss arising on the disposal of an asset is determined as the difference between the sale proceeds and the carrying value of the asset, and is credited or charged to profit or loss.

1.7 Impairment of fixed assets

At each reporting period end date, the company reviews the carrying amounts of its tangible and intangible assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any). Where it is not possible to estimate the recoverable amount of an individual asset, the company estimates the recoverable amount of the cash-generating unit to which the asset belongs.

Recoverable amount is the higher of fair value less costs to sell and value in use. In assessing value in use, the estimated future cash flows are discounted to their present value using a pre-tax discount rate that reflects current market assessments of the time value of money and the risks specific to the asset for which the estimates of future cash flows have not been adjusted.

If the recoverable amount of an asset (or cash-generating unit) is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the impairment loss is treated as a revaluation decrease.

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 March 2023

1 Accounting policies

(Continued)

Recognised impairment losses are reversed if, and only if, the reasons for the impairment loss have ceased to apply. Where an impairment loss subsequently reverses, the carrying amount of the asset (or cash-generating unit) is increased to the revised estimate of its recoverable amount, but so that the increased carrying amount does not exceed the carrying amount that would have been determined had no impairment loss been recognised for the asset (or cash-generating unit) in prior years. A reversal of an impairment loss is recognised immediately in profit or loss, unless the relevant asset is carried at a revalued amount, in which case the reversal of the impairment loss is treated as a revaluation increase.

1.8 Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are basic financial assets and include cash in hand, deposits held at call with banks, other short-term liquid investments with original maturities of three months or less, and bank overdrafts. Bank overdrafts are shown within borrowings in current liabilities.

1.9 Financial instruments

Basic financial instruments are held at cost. The company has no other financial instruments or basic financial instruments measured at fair value.

Other financial assets

Other financial assets, including investments in equity instruments which are not subsidiaries, associates or joint ventures, are initially measured at fair value, which is normally the transaction price. Such assets are subsequently carried at fair value and the changes in fair value are recognised in profit or loss, except that investments in equity instruments that are not publicly traded and whose fair values cannot be measured reliably are measured at cost less impairment.

Impairment of financial assets

Financial assets, other than those held at fair value through profit and loss, are assessed for indicators of impairment at each reporting end date.

Financial assets are impaired where there is objective evidence that, as a result of one or more events that occurred after the initial recognition of the financial asset, the estimated future cash flows have been affected. If an asset is impaired, the impairment loss is the difference between the carrying amount and the present value of the estimated cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. The impairment loss is recognised in profit or loss.

If there is a decrease in the impairment loss arising from an event occurring after the impairment was recognised, the impairment is reversed. The reversal is such that the current carrying amount does not exceed what the carrying amount would have been, had the impairment not previously been recognised. The impairment reversal is recognised in profit or loss.

Derecognition of financial assets

Financial assets are derecognised only when the contractual rights to the cash flows from the asset expire or are settled, or when the company transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership to another entity, or if some significant risks and rewards of ownership are retained but control of the asset has transferred to another party that is able to sell the asset in its entirety to an unrelated third party.

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 March 2023

1 Accounting policies

(Continued)

Other financial liabilities

Derivatives, including interest rate swaps and forward foreign exchange contracts, are not basic financial instruments. Derivatives are initially recognised at fair value on the date a derivative contract is entered into and are subsequently re-measured at their fair value. Changes in the fair value of derivatives are recognised in profit or loss in finance costs or finance income as appropriate, unless hedge accounting is applied and the hedge is a cash flow hedge.

Debt instruments that do not meet the conditions in FRS 102 paragraph 11.9 are subsequently measured at fair value through profit or loss. Debt instruments may be designated as being measured at fair value through profit or loss to eliminate or reduce an accounting mismatch or if the instruments are measured and their performance evaluated on a fair value basis in accordance with a documented risk management or investment strategy.

Derecognition of financial liabilities

Financial liabilities are derecognised when the company's contractual obligations expire or are discharged or cancelled.

1.10 Equity instruments

Equity instruments issued by the company are recorded at the proceeds received, net of transaction costs. Dividends payable on equity instruments are recognised as liabilities once they are no longer at the discretion of the company.

1.11 Taxation

The tax expense represents the sum of the tax currently payable and deferred tax.

Current tax

The tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the profit and loss account because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years and it further excludes items that are never taxable or deductible. The company's liability for current tax is calculated using tax rates that have been enacted or substantively enacted by the reporting end date.

Deferred tax

Deferred tax liabilities are generally recognised for all timing differences and deferred tax assets are recognised to the extent that it is probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits. Such assets and liabilities are not recognised if the timing difference arises from goodwill or from the initial recognition of other assets and liabilities in a transaction that affects neither the tax profit nor the accounting profit.

The carrying amount of deferred tax assets is reviewed at each reporting end date and reduced to the extent that it is no longer probable that sufficient taxable profits will be available to allow all or part of the asset to be recovered. Deferred tax is calculated at the tax rates that are expected to apply in the period when the liability is settled or the asset is realised. Deferred tax is charged or credited in the profit and loss account, except when it relates to items charged or credited directly to equity, in which case the deferred tax is also dealt with in equity. Deferred tax assets and liabilities are offset when the company has a legally enforceable right to offset current tax assets and liabilities and the deferred tax assets and liabilities relate to taxes levied by the same tax authority.

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 March 2023

1 Accounting policies

(Continued)

1.12 Employee benefits

The costs of short-term employee benefits are recognised as a liability and an expense, unless those costs are required to be recognised as part of the cost of stock or fixed assets.

The cost of any unused holiday entitlement is recognised in the period in which the employee's services are received.

Termination benefits are recognised immediately as an expense when the company is demonstrably committed to terminate the employment of an employee or to provide termination benefits.

1.13 Retirement benefits

Payments to defined contribution retirement benefit schemes are charged as an expense as they fall due.

1.14 Leases

Rentals payable under operating leases, including any lease incentives received, are charged to profit or loss on a straight line basis over the term of the relevant lease except where another more systematic basis is more representative of the time pattern in which economic benefits from the leases asset are consumed.

1.15 Government grants

Government grants are recognised at the fair value of the asset received or receivable when there is reasonable assurance that the grant conditions will be met and the grants will be received.

A grant that specifies performance conditions is recognised in income when the performance conditions are met. Where a grant does not specify performance conditions it is recognised in income when the proceeds are received or receivable. A grant received before the recognition criteria are satisfied is recognised as a liability.

1.16 Foreign exchange

Transactions in currencies other than pounds sterling are recorded at the rates of exchange prevailing at the dates of the transactions. At each reporting end date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated at the rates prevailing on the reporting end date. Gains and losses arising on translation in the period are included in profit or loss.

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the company's accounting policies, the directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amount of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised where the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods where the revision affects both current and future periods.

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 March 2023

2 Judgements and key sources of estimation uncertainty

(Continued)

Key sources of estimation uncertainty

Capitalisation of intangible assets

The company makes an estimate as to the percentage of employee time and cost which relates to activities in development of the intangible asset which can be capitalised.

Intangible asset development costs

The company has capitalised the costs of developing the software platform that the business is built on and generates its revenues from. These costs include a mix of internal employee costs and external consultant costs. Amortisation of these costs is applied from the start of the financial year after the software platform development comes into use on a straight line basis over four years. The useful economic life of four years is an estimate that the directors believe accurately reflects the period over which the platform development will be used. Enhancements to existing technology are included and overall the four years is applied to all costs regardless of any technological development that builds on existing costs incurred.

3 Turnover and other revenue

		2023 £	2022 £
	Turnover analysed by class of business	£	L
	Services	26,301,879	25,483,644
		2023	2022
		£	£
	Turnover analysed by geographical market		
	United Kingdom	26,301,879	25,483,644
		2023	2022
		£	£
	Other significant revenue	705	500
	Interest income Grants received	725	596
	Grants received	100,000	110,065
4	Operating (loss)/profit		
		2023	2022
	Operating (loss)/profit for the year is stated after charging/(crediting):	£	£
	Exchange differences apart from those arising on financial instruments		
	measured at fair value through profit or loss	12,710	3,080
	Government grants	(100,000)	(110,065)
	Depreciation of owned tangible fixed assets	58,132	51,855
	Amortisation of intangible assets	1,010,657	601,879
	Operating lease charges	422,109	400,083

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 March 2023

5 Employees

The average monthly number of persons (including directors) employed by the company during the year was:

		2023 Number	2022 Number
		107	113
	Their aggregate remuneration comprised:	2023 £	2022 £
	Wages and salaries Social security costs Pension costs	4,150,326 702,301 130,530 4,983,157	3,897,395 658,102 110,978 4,666,475
6	Interest receivable and similar income	2023 £	2022 £
	Interest income Interest on bank deposits	725	596
7	Interest payable and similar expenses	2023	2022
	Other interest	22,261 ———	£
8	Taxation	2023 £	2022 £
	Current tax UK corporation tax on profits for the current period Adjustments in respect of prior periods	(150,693) (121,025)	644,638 (540,728)
	Total current tax	(271,718)	103,910

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 March 2023

Taxation		(Continued)
	2023	2022
	£	£
Deferred tax		
Origination and reversal of timing differences	196,720	142,727
Adjustment in respect of prior periods	183,101	464,314
Total deferred tax	379,821 ————	607,041
Total tax charge	108,103	710,951
or loss and the standard rate of tax as follows:	or the year based	on the profit
or loss and the standard rate of tax as follows:	or the year based 2023 £	2022 £
or loss and the standard rate of tax as follows: (Loss)/profit before taxation	2023	2022
(Loss)/profit before taxation	2023 £	2022 £
(Loss)/profit before taxation Expected tax (credit)/charge based on the standard rate of corporation tax in the	2023 £ (78,001)	2022 £ 4,349,726
(Loss)/profit before taxation Expected tax (credit)/charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2022: 19.00%)	2023 £ (78,001) ———————————————————————————————————	2022 £ 4,349,726 826,448
(Loss)/profit before taxation Expected tax (credit)/charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2022: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit	2023 £ (78,001)	2022 £ 4,349,726 826,448 16,779
(Loss)/profit before taxation Expected tax (credit)/charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2022: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Group relief	2023 £ (78,001) ———————————————————————————————————	2022 £ 4,349,726 826,448 16,779 (197,321)
(Loss)/profit before taxation Expected tax (credit)/charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2022: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Group relief Under/(over) provided in prior years	2023 £ (78,001) ———————————————————————————————————	2022 £ 4,349,726 826,448 16,779
(Loss)/profit before taxation Expected tax (credit)/charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2022: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Group relief Under/(over) provided in prior years	(78,001) (14,820) 35,770 (121,025)	2022 £ 4,349,726 826,448 16,779 (197,321) (540,728) 464,314
(Loss)/profit before taxation Expected tax (credit)/charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2022: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Group relief Under/(over) provided in prior years Deferred tax adjustments in respect of prior years Fixed asset differences	(78,001) (78,001) (14,820) 35,770 (121,025) 183,101	2022 £ 4,349,726 826,448 16,779 (197,321) (540,728) 464,314
(Loss)/profit before taxation Expected tax (credit)/charge based on the standard rate of corporation tax in the UK of 19.00% (2022: 19.00%) Tax effect of expenses that are not deductible in determining taxable profit Group relief Under/(over) provided in prior years Deferred tax adjustments in respect of prior years	(78,001) (14,820) 35,770 (121,025) 183,101 (3,136)	2022 £ 4,349,726 826,448 16,779 (197,321) (540,728) 464,314 (4,231)

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 March 2023

9	Intangible fixed assets				D	evelopment costs
	Cost					£
	At 1 April 2022					4,042,629
	Additions					2,320,051
	, taditionio					
	At 31 March 2023					6,362,680
	Amortisation and impairment					
	At 1 April 2022					601,879
	Amortisation charged for the year					1,010,657
	At 31 March 2023					1,612,536
	Carrying amount					
	At 31 March 2023					4,750,144
	At 31 March 2022					3,440,750
10	Tangible fixed assets					
		Plant and Fi machinery	xtures and fittings	Computers	Motor vehicles	Total
		£	£	£	£	£
	Cost					
	At 1 April 2022	13,903	23,816	170,472	28,098	236,289
	Additions			55,019		55,019
	At 31 March 2023	13,903	23,816	225,491	28,098	291,308
	Depreciation and impairment					
	At 1 April 2022	6,887	8,352	92,478	3,845	111,562
	Depreciation charged in the year	6,730	9,241	35,079	7,082	58,132
	At 31 March 2023	13,617	17,593	127,557	10,927	169,694
	Carrying amount					
	At 31 March 2023	286	6,223	97,934	17,171	121,614
	At 31 March 2022	7,016	15,464	77,994	24,253	124,727

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 March 2023

11	Debtors		
		2023	2022
	Amounts falling due within one year:	£	£
	Trade debtors	-	95,118
	Corporation tax recoverable	-	372
	Amounts owed by group undertakings	4,490,053	4,942,802
	Other debtors	162,146	443,697
	Prepayments and accrued income	484,595	245,708
		5,136,794	5,727,697
12	Creditors: amounts falling due within one year		2020
12	Creditors: amounts falling due within one year	2023	2022
12	Creditors: amounts falling due within one year	2023 £	2022 £
12	Trade creditors	£ 1,056,936	£ 1,510,635
12	Trade creditors Amounts owed to group undertakings	£ 1,056,936 7,859,329	£ 1,510,635 8,442,853
12	Trade creditors Amounts owed to group undertakings Corporation tax	1,056,936 7,859,329 184,744	£ 1,510,635 8,442,853 534,573
12	Trade creditors Amounts owed to group undertakings Corporation tax Other taxation and social security	1,056,936 7,859,329 184,744 763,008	£ 1,510,635 8,442,853 534,573 698,819
12	Trade creditors Amounts owed to group undertakings Corporation tax Other taxation and social security Other creditors	1,056,936 7,859,329 184,744 763,008 706,931	£ 1,510,635 8,442,853 534,573 698,819 1,345,898
12	Trade creditors Amounts owed to group undertakings Corporation tax Other taxation and social security	1,056,936 7,859,329 184,744 763,008	£ 1,510,635 8,442,853 534,573 698,819

13 Deferred taxation

The following are the major deferred tax liabilities and assets recognised by the company and movements thereon:

	Liabilities 2023	Liabilities 2022	Assets 2023	Assets 2022
Balances:	£	£	£	£
Accelerated capital allowances	30,404	607,041	-	-
Intangible fixed asset differences	973,511	-	-	-
Provisions and other losses			17,053	
	1,003,915	607,041	17,053	

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 March 2023

13 Deferred taxation (Continued) 2023 Movements in the year: £ Liability at 1 April 2022 607,041 Charge to profit or loss 379,821 Liability at 31 March 2023 986,862

The deferred tax liability set out above is expected to reverse within 12 months and relates to accelerated capital allowances that are expected to mature within the same period.

14 Retirement benefit schemes

Defined contribution schemes	2023 £	2022 £
Charge to profit or loss in respect of defined contribution schemes	130,530	110,978

The company operates a defined contribution pension scheme for all qualifying employees. The assets of the scheme are held separately from those of the company in an independently administered fund. The liability outstanding at the year end was £46,678 (2022: £34,603).

15 Share capital

	2023	2022	2023	2022
Ordinary share capital	Number	Number	£	£
Issued and fully paid				
Ordinary shares of 10p each	1,000	1,000	100	100

16 Operating lease commitments

Lessee

At the reporting end date the company had outstanding commitments for future minimum lease payments under non-cancellable operating leases, which fall due as follows:

	2023 £	2022 £
Within one year Between two and five years	330,226 640,299	308,180 36,608
	970,525	344,788

Notes to the Financial Statements (Continued)

For the year ended 31 March 2023

17 Related party transactions

The company had related party transactions with wholly owned subsidiaries and the parent undertaking, and as such has taken advantage of the exemption permitted under section 33.1A not to provide disclosures of transactions entered into with other wholly owned members of the group.

18 Ultimate controlling party

The immediate parent company is Anyvan Holdings Limited whose address is 5th Floor The Triangle, 5 - 17 Hammersmith Grove, London, W6 0LG.

The ultimate controlling party is Vitruvian Partners, a private equity fund.

The largest group of undertakings for which group accounts will be drawn up is that headed by Opus Topco Limited, whose registered address is 5th Floor The Triangle, 5 - 17 Hammersmith Grove, London, W6 0LG, and copies of the accounts are available from Companies House, Crown Way, Cardiff, CF14 3UZ.

The directors do not consider there to be a single controlling party.

This document was delivered using electronic communications and authenticated in accordance with the registrar's rules relating to electronic form, authentication and manner of delivery under section 1072 of the Companies Act 2006.